Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 13

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением познавательно-речевого

развития воспитанников Петродворцового района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ № 120

«О создании рабочей группы»                                                                                 от 05.05.2025

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273- ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», с целью оптимизации педагогического процесса, рационального

планирования в 2025-26 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу педагогов в ГБДОУ (далее - Рабочая группа) по реализации

Программы просвещения родителей ДОУ на период 2025-2026 учебный год.

2. Утвердить состав педагогов, включенных в рабочую группу:

 - Иванова Екатерина Леонидовна – старший воспитатель

 - Елемена Галина Александровна – воспитатель

 - Галушко Елена Александровна – воспитатель

 - Прохорова Татьяна Аркадьевна – воспитатель

 - Завьялова Елена Анатольевна – воспитатель

 - Станкевич Надежда Сергеевна - воспитатель

3. Разработать и утвердить план мероприятий (дорожную карту) по реализации

Программы просвещения.

4. Обеспечить реализацию мероприятий дорожной карты.

5. Назначить ответственным за реализацию настоящего приказа старшего воспитателя

Е.Л. Иванову .

6. Общее руководство деятельностью Рабочей группы возложить на старшего

воспитателя Е.Л. Иванову.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий И.И. Липченко

С приказом ознакомлены:

Е.Л. Иванова

Е.А. Завьялова

Е.А. Галушко

Т.А. Прохорова

Г.А. Елемена

Н.С. Станкевич

		2025-05-16T11:20:13+0300
	Заведующий И.И. Липченко